

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Fiscalía General de la República		DIRECCION DE ADQUISICIONES	
DACI de la Fiscalía General de la Republica		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:201	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Antiguo Cuscatlán 23 de Noviembre del 2017	No.Orden:434/2017
----------------	---------------------------------------------------	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION	-	-
3	Pliego	LAMINA GALVANIZADA LISA 3X1 YARDA NO.26(54111)	\$13.60	\$40.80
19	Pliego	TABLA YESO DENSGLASS DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DE OFERTA(54111)	\$19.50	\$370.50
19	Pliego	TABLA YESO DE 1/2 PULGADAS(54111)	\$5.75	\$109.25
5	Bolsa	CEMENTO GRIS DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN OFERTA(54111)	\$8.50	\$42.50
25	Pliego	LOSETA DE FIBROLIT CON ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN LA OFERTA(54111)	\$2.50	\$62.50
55	Unidad	POSTE GALVANIZADO DE 2 1/2 X10 PULGADAS PARA TABLA ROCA(54112)	\$1.45	\$79.75
25	Unidad	CANAL GALVANIZADO DE AMARRE DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN LA OFERTA(54112)	\$1.30	\$32.50
8	Unidad	POLIN C 3 CON ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN LA OFERTA(54112)	\$10.50	\$84.00
9	Pliego	LAMINA ALUMINIO ZINC DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN LA OFERTA(54112)	\$32.95	\$296.55
12	Unidad	ANGULO PARA CIELO FALSO BLANCO (54112)	\$0.70	\$8.40
30	Unidad	CRUCERO PARA CIELO FALSO DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN LA OFERTA(54112)	\$0.40	\$12.00
5	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO LISO NO.16(54112)	\$0.68	\$3.40
6	Bolsa	PORCELANA COLOR CAFE DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN OFERTA(54107)	\$1.42	\$8.52
1	Cubeta	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO CON ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN LA OFERTA(54107)	\$108.00	\$108.00
1	Unidad	CANOA PVC PARA DESAGUE DE 6 METROS(54107)	\$29.95	\$29.95
1	Unidad	TAPA PARA CANOA DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN LA OFERTA(54107)	\$1.95	\$1.95
1	Unidad	BOQUILLA REDONDA CON ESPECIFICACIONES TECNICAS DE ACUERDO A OFERTA(54107)	\$4.40	\$4.40
5	Unidad	SOPORTE PVC PARA CANOA(54107)	\$1.55	\$7.75
1	Unidad	TUBO PVC DE 100 PSI DE 3 PULGADAS DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DETALLADAS EN OFERTA(54107)	\$11.95	\$11.95
4	Unidad	CURVA DE PVC DE 3 PULGADAS A 90° PARA DRENAJE(54107)	\$1.11	\$4.44
-	-	TOTAL.....	-	\$1,319.11

SON: mil trescientos diecinueve 11/100 dólares

OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CREDITO 30 DIAS, TIEMPO DE ENTREGA 15 DIAS HABLES, FONDOS PROVENIENTES DEL REFUERZO PRESUPUESTARIO DERIVADOS DEL LAUDO ARBITRAL, PRECIOS INCLUYEN IVA.

LUGAR DE ENTREGA: PARA LA ENTREGA COMUNICARSE CON LA ING. ELSA DOLORES LOPEZ DE SANCHEZ, TEL. 25937601

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP

VERSION PUBLICA, de conformidad al Art. 30 LAIP, por haberse suprimido el NIT del suministrante.